
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 1 561 1 0 16 31

Т2 4 558 3 1 1 16 32

Т3 5 567 1 2 1 16 33

7 562 5 56:28 2 2 17 33

Досу. 1 8 549 2 3 17 34

Реал. 9 546 1 17 28:31 3 3 17 35

10 544 2 40:56 56:01 3 4 17 36

12 555 3 5 17 37

13 550 4 3 6 18 37

14 551 1 23:20 4 6 18 38

16 548 4 7 18 39

17 554 5 7 18 40

19 559 5 8

31 557 5 9

35 566 1 5 10

39 552 5 11

А 5005 5 12

Б 5 13

Ц 6 13

Д 6 14

7 Мин 51 7 14

М Игр 9 7 15

7 16

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 7 17

Т1 27:32 1 467 8 17

Т2 3 470 3 8 18

Т3 5 462 2 50:51 8 19

6 464 9 8 20

Досу. 5 7 473 5 9 20

Реал. 5 8 466 10 20

9 469 1 10 21

10 471 6 11 21

12 474 11 22

13 472 6 11 23

14 477 2 12 23

17 468 1 12 24

18 475 4 12 25

19 465 1 12 26

13 26

13 27

А 5026 13 28

Б 13 29

Ц 408 14 29

Д 15 30

7 Мин 4 8 20 34 42 15 31

М Игр 13 13 13 13 10 16 31

15.10.2023 Сала: БОРО ЧУРЛЕВСКИ11:00

ЃОЌЕСКИ ДАРИЈАН

ЃУРМЕШЕВИЌ ХРИСТИЈАН

Голови

НИКОЛОВСКИ ФИЛИП

СКОПЈЕ
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ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : МЛАДИНЦИ

ЗЕЛЕНА

ЕКИПА А

Време:

Судија Б

БИТОЛА

БИТОЛА

ОГНЕНОВ БОЈАНДежурен лекар

Записничар

40

Забелешка

Движење Рез.

СТОЈЧЕВСКИ ПЕТАР

ТАЛЕВСКИ ФИЛИП

БИТОЛА

БИТОЛА

БИТОЛА

БИТОЛА

СТЕФАНОВСКИ ФИЛИП

Контролор

ЈАНКОВСКИ ДАВИД

ТУЛОВИЌ АЛЕКСАНДАР

ШУЛЕВСКИ АНДРЕЈ

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

СТОЈАНОВСКИ ЛЕОНИД

ХРИСТОВСКИ БЛАГОЈ 

НЕБИОСКИ ЕДИС

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

2878

РК.АЛКАЛОИД

Место:

200

Натпревар

РК.ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР

Полувреме

10 20

Краен Резултат

18

БИТОЛА

БИТОЛА

Гледачи

Капацитет на сала

40

Мерач на време

ПЕЈЧИНОВСКА ЕЛЕНА

ДИМОВСКИ ДЕЈАН

БОСИЛКОВСКА МОНИКА

НИКОЛОВСКИ ВИКТОР

ОРЏАНОВСКИ АНДРЕЈ

7 M

7 M ГАРБЕСКИ МАКСИМ

ЗАФИРОВСКИ БЛАГОЈА

САВЕВСКИ ЉУБОМИР

ТЕВДОСКИ МАТЕЈ

СТАМЕНКОВ ТОМИСЛАВ
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МИТРОВСКИ ИЦЕ

МАРКОВСКИ МИХАИЛ

СПАСЕВСКИ АЛЕКСАНДАР

СИЉАНОВ МИХАЈЛО

ЕКИПА Б Боја на дрес

ПОПОВСКИ БОБАН

ПЕЦАНОСКИ ТЕОДОР

СЕКУЛОВСКИ АНДРЕЈ
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Забелешка

ПАНЧЕВСКИ ВИКТОР

КРСТЕВСКИ МАРИН

ИЛИЕСКИ ПЕТАР

Тајм аут

НИКОЛОВСКИ ЃОРЃИ

ЈАНКУЛОВСКИ САШО

Судија А

БЕЛА

18

МИЦЕВ ПАВЕЛ

ДАЕВСКИ АЛЕКСЕЈ

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

ГРАШИНОСКИ ЈОВАН

АЦКОВСКИ ВЛАДИМИР

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


